АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.05.2020

                                                №      72-П
д. Моржи

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Орловское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования

Орловский муниципальный район
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Кировской области от 03.03.2008 № 222-ФЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области»,  от 11.10.2019 № 299-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области»,  на основании распоряжения министерства имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области от 29.04.2020 № 464 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области и муниципальным образованием Орловский муниципальный район Кировской области», администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать имущество в муниципальную собственность муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области согласно перечня, по акту приема-передачи. Прилагается.
2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Орловское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Орловского сельского поселения               Л.В.Фокина
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист  по имуществу

и земельным ресурсам
администрации

Орловского сельского поселения

              Е.А. Белых

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по общим вопросам

              Ф.Ф.Овсянников
Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по работе с территориями

                           Е.Б.Караваева

Главный специалист,

юрисконсульт  администрации

Орловского  сельского поселения

  О.С.Плечко
Разослать: дело-2, Белых Е.А. – 1, Грехневой Н.Н. – 1, отдел по имуществу – 1